
http://indylv.com/draudze                                                                                                                                                  page 1

Draudzes ziņas 
Februāris/Marts 2024

Latviešu evaņģēliski luteriskā draudze Indianapolē

Draudzes 
kalendārs:
4. FEBRUĀRIS 

Bērnu draudze (Messy Church) 
angļu valodā - 10:00am 

(LSC)

14 .FEBRUĀRIS 
Pelnu dienas dievkalpojums - 

7:00pm. Notiek mācītāja 
dzīvoklī 

(245 N Rangeline Rd, Carmel).

25. FEBRUĀRIS 
Draudzes Gada pilnsapulce
– pēc dievkalpojuma (LSC)

3. marts 
O.Kalpaka piemiņas 

dievkalpojums – 10:00am 
(LSC)

24. MARTS 
Pūpolsvētdienas 

dievkalpojums – 10:00am 
(LSC)

29. MARTS 
Lielās Piektdienas 

dievkalpojums ar Sv. 
Vakarēdienu – 7:00pm 

(LSC)

31. MARTS 
Lieldienu rīta dievkalpojums ar 

Sv. Vakarēdienu – 8:00am 
(LSC)

- - - - - - - 
Katras nedēļas pasākumus 

skatīt pievienotajā kalendārā

Gavēņa laika prieks
Vai esat kādreiz aizdomājušies par prieku, ko sniedz gavēnis? Lielākā daļa 
no mums neaizraujas ar sevis ierobežošanu; patiesībā savā ikdienas dzīvē 
mēs bieži vien darām visu iespējamo, lai izvairītos no izaicinājumiem un 
praksēm, kas liek mums iziet ārpus savas komforta zonas.
Kristīgajā pasaules uzskatā pastāv zināma sakarība starp prieku un upurēšanos, 
un mums ir brīnišķīga iespēja to unikāli piedzīvot gavēņa laikā. Dažādi garīgie 
domātāji dažādos laikos ir rakstījuši līdzīgi, un ideju varu konspektīvi izteikt 
sekojoši: "Lielā gavēņa laiks ir piemērots pamēģināt pašuzupurēšanos. Mums būtu 
labi pajautāt sev, no kā mēs varam atteikties, lai ar savu atturēšanos palīdzētu un 
bagātinātu citus."
Lai gan atteikšanās no saldumiem, našķiem vai kādām pārmērībām par labu 
veselīgākām alternatīvām Lielajā gavēnī ir parasta un cēla rīcība, Lielā gavēņa 
mērķim nevajadzētu kļūt tikai par garīgu attaisnojumu, lai zaudētu svaru! Izvēloties 
pašuzupurēšanās attieksmi, mēs sakām "nē" kādām lietām, lai tādā veidā 
iedzīvinātu un iemācītos praksi teikt "nē", kura var noderēt kad nonāksim nopietnu 
grēka izaicinājumu priekšā. Galu galā tā mēs padziļinām savu ticību un attiecības 
ar Kungu. Svētīgu uzvaras piedzīvojumu var gūt atsakoties no sava labuma, 
“ņemot savu krustu” (esam gatavi piedzīvot grūtības), lai tā augtu tuvāk Kristum!
Šajā aspektā tad arī slēpjas prieks. Jo vairāk mēs pieaugam un nākam tuvāk 
Dievam, jo vairāk mēs izrādās esam pateikuši "jā" dzīvei pārpilnībā ar Viņu. Mūsu 
Dievs ir labvēlīgs Dievs; Viņš neatturēs Savu žēlastību no tiem, kas Viņu godā un 
izvēlas pat izaicinošas vai grūtas lietas, lai garīgi pieaugtu un dotu Viņam godu. 
Kristus pats mums saka: "Laimīgi izsalkušie un izslāpušie pēc taisnības, jo Dievs 
viņiem papilnam to dos.”
Bez šaubām, gavēnis ir laiks apzinātai grēku nožēlai, lai garīgi sagatavotos 
Lieldienām. Un ir svarīgi atcerēties, ka Dievs mūs mīl neatkarīgi no tā, vai mēs 
kaut ko īpašu darīsim gavēņa laikā vai nē. Tajā pašā laikā gavēnis sniedz mums 
iespēju atrast Dievam lielāku daļu mūsu dzīvēs un pacelt mūsu ticību jaunā līmenī. 
Gavēnis patiesībā ir garīga dzīvesveida prakse, kas atzīst Dieva klātbūtni visā, ko 
mēs darām.
Lielais gavēnis ir laiks, kad ikvienam no mums ir jāmācās vairāk nekā tikai sev kaut 
ko aizliegt. Mums ir jāuzņem Dievs savā dzīvē vēl lielākā mērā, lai, sagaidot 
Lieldienas, mēs vēl vairāk novērtētu to upuri, ko Kungs par mums ir upurējis.
Lai jums un jūsu mīļajiem būtu svēts un priecīgs gavēņa ceļojums.
Ar cieņu Kristū,

Ivo Roderts, mācītājs



      page  	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	        http://indylv.com/draudze2

Draudzes kasiera ziņojums
Ziedojumi Ziemsvētkos:
Kārlis  Augenbergs; Elmārs un Vilma Bērziņš; Silvija 
Bērziņa; Arija Brikmane; Nora Ceriņa; Inese Daiga; 
Dagnija Grīna; Kārlis Jansons; Andrejs un Dīna 
Kancs; Māris un Anna Kancs; Rasma Kārkliņa; 

Gunta Kersage; Velta Kirhnere; Dagnija 
Mikulaschek; Dagnija Mikulaschek; Mārtiņš un Lilija 
Pūtelis; Edvīns un Irisa Roze; Arija Wesemann

Kopā: $1,665

Draudzes Ziņas Februāris/Marts 2024

Draudzes 2023.g. Budžeta Izpildījums un 2024.g. Budžeta Projekts

2023 Projekts 2023 Aktuāls 2024 Projekts

IENĀKUMI
301 Nodevas $31,000 $34,565 $33,000
303      Visparējie Ziedojumi $2,000 $34,103 $3,000
303L      Lieldienas Ziedojumi $1,000 $870 $1,000
303M      Mirušo Piemiņas Ziedojumi $1,000 $3,300 $1,500
303Z      Ziemassvētku Ziedojumi $2,500 $1,440 $2,250

Kopā Ziedojumi $6,500 $39,713 $7,750
306 Kolekte $5,500 $6,169 $5,500
307 Noguldījumu Augļi $25 $22 $25
320 Sarīkojumu Atlikums $250 $637 $500

KOPĀ: $43,275 $81,107 $46,775

310 PārraksQts no Rezervem $49,500 $49,500 $52,670
KOPĀ IENĀKUMI: $92,775 $130,607 $99,445

IZDEVUMI
501 Macītaja Atlīdzība $59,000 $54,737 $60,770

501a Payroll Tax $0 $2,669 $3,200
549a Macītaja Veselības Apdrošināšana $5,000 $3,347 $5,715
502 Viesu Macītajiem $2,000 $2,964 $2,000
503 Atlīdzība Ērģeļniekam $4,000 $4,000 $4,000
505 Dievnama Īre $9,000 $10,132 $10,200
509 Pasta Izdevumi $150 $563 $400
510 Kancelejas Izdevumi $2,900 $2,700 $2,900
511 Altāra Izdevumi $500 $229 $500
515 Komandējumu Izdevumi $1,700 $1,144 $1,500
519 Vietejai Aprupei $2,900 $989 $2,500
520 LELBP Rītdienas Fonds $600 $0 $600
521 LELBA Gada Nodevas $1,200 $1,440 $1,200
522 LELBA Vidienas Apgabala Kancelejai $250 $300 $250
525 Valdes Apdrošinašana $730 $730 $730
526 Mac. Telefons $0 $480 $480
545 Dažadi Izdevumi $2,845 $1,807 $2,500

KOPĀ IZDEVUMI: $92,775 $88,231 $99,445

IENĀKUMU un IZDEVUMU STARPĪBA: $42,376 $0

 

1



http://indylv.com/draudze                                                                                                                                                  page 3

Draudzes valde izsaka visdziļāko pateicību visiem  
kuri finansiāli atbalstīja mūsu draudzi 2023 gadā, gan 
maksājot nodevas, gan ziedojot Lieldienu, Ziemsvētku, 
Mirušo piemiņas dienas akcijām.
Ja ziedojumi bija naudā un nebija aploksnē apzīmēti 
ar devēja vārdu, tie tika ieskaitīti anonīmos 
ziedojumos. 
Ar jūsu finansiālo atbalstu, jūs palīdzat draudzei 
turpināt kristīgo darbību. LIELS, LIELS PALDIES!

THANK YOU TO EVERYONE WHO FINANCIALLY 
SUPPORTED OUR CONGREGATION IN 2023!

Anonīms; Guna Asons; Iveta Asone; Ēriks Augenbergs; 
Kārlis Augenbergs; Zenta Augenberga; Jānis un Daine 
Auziņš; Gunta Beard; Andris Bērziņš; Elmārs un Vilma 
Bērziņš; 
Silvija Bērziņa; Arija Brikmane; Uldis Brikmanis; Aija 
Brugman; Helmuts Brugman; Valda Burģe; Ināra Carey; Inta 
Carpenter; Aida Ceriņa; Nora Ceriņa; Inese Daiga; 
Daugavas Vanagi Indianapolē; Jerry un Inese Eaton; Andris 
Eimanis un Mārite Talbergs; Aivars un Anita Erkmanis; 
James un Andrea Goetz; Mārtiņš un Ināra Grendze; Dagnija 
Grīna; Vija Gullett; 
Daina Gzibovska; Andris un Jean Indriksons; Roberts un 
Terri Inveiss; Uldis un Ingrida Jansons; Kārlis Jansons; Uldis 

Jansons; David un Ieva Johnson; Vaida Jordan; Andrejs un 
Dīna Kancs; Ēriks Kancs; Gunārs un Rasma Kancs; Iveta 
Kancs; Māris un Anna Kancs; Māris un Ruta Kārkliņš; 
Nikolājs Kārkliņš; Rasma Kārkliņa; Gunta Kersage; Velta 
Kirhnere; Guntis un Ellen Kirkis; Irēne Kreile; Ligita 
Krumkalne; Brady un Sandra Kuhn; Ronalds un Ina Lācis; 
Marcel un Jackie Lazdiņš; Valdis Lerchs; Tom un Aina Little; 
Jānis un Judy Miķītis; Dagnija Mikulaschek; Misc; Aleks & 
Molly Overbey; Dainis Ozers; Nikolajs Perdue; Robert un 
Iveta Perdue; Dzintra Platace; Austris un Virginia Purvlicis; 
Aija Pūtele; Kristaps Pūtelis; Mārtiņš un Lilija Pūtelis; Pēteris 
un Rita Pūtelis; Ivo un Dagnija Roderts; John un Anita 
Roesch; Edvīns un Irisa Roze; Kārlis Rūsa; Jānis Slīpais; 
Jānis un Susan Vitoliņš; Oskars un Christine Vuškalns; Arija 
Wesemann; Bonita Zariņa.

Mūsu draudze ir saņēmusi dāsnu $30,000 ziedojumu 
no Vaidas Jordan (dzim. Mikīts). Vaida savus jaunības 
gadus pavadīja Indianapolē, un ar sirsnību piemin 
savu agrāko saistību ar draudzi un šejienes latviešu 
kopienu.
Ja būtu kādi jautājumi par augšminēto ziņojumu, lūdzu 
sazināties ar mani. Vēlreiz paldies par atbalstu 
draudzei!
Ar Dievu,
Andrejs J. Kancs, Kasieris

Indianapoles Latviešu skola
Indianapoles Latviešu skolas ģimenes, 
draugi, bijušie absolventi un labvēļi!

Draudzes Ziņas

Būsiet mīļi gaidīti uz Skolas Draudzīgā Aicinājuma 
pasākumu š. g. 17. martā plkst. 11:30am, Latviešu 
sabiedriskajā centrā. Šogad pasākuma tēma: 
“Karmelas–Jelgavas pilsētu sadraudzība”. 
Skolas bērni izrādīs Jelgavas (Latvija) viesmākslinieku 
vadībā radītos darbus un arī priecēs klātesošos ar 
muzikālu priekšnesumu. Pēc programmas sekos siltas 
pusdienas. 
Daļa no ziedojumu summas tiks nodota Jelgavas Ideju 
Centram “Mākslas Bērns”. Mums būs iespēja atbalstīt 
talantīgus jauniešus no mazturīgām ģimenēm, sedzot 
daļu no mākslas nodarbību izmaksām.
Lai labais vairo labo! Foto: Jelgavas mākslinieki darbojas mūsu Latviešu skolā

Februāris/Marts 2024



      page  	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	        http://indylv.com/draudze4

Ciešanu jeb gavēņa laiks
Šis īpašais laiks sākas ar Pelnu trešdiena (trešdiena 
pirms sestās svētdienas pirms Lieldienām). 
Arī mēs sanāksim kopā Pelnu Dienas vakara 
dievkalpojumā 14.februārī plkst. 7:00pm 
(dievkalpojums notiks mācītāja dzīvoklī 245 N 
Rangeline Rd, Carmel). 
Ciešanu laikā (no 02/21/24 līdz 03/20/24) mums ir 
iespēja satikties katru trešdienu plkst. 1:00pm pie 
mācītāja uz Gavēņa laika lenču, – kopīgi domāsim un 
iedziļināsimies lūgšanas “Mūsu Tēvs…” būtībā un 
saturā (uzsvars tiešām būs uz Bībeles studijām un 
lūgšanu, ne uz ēšanu!).

Ciešanu laiks kulmināciju 
sasniedz Klusajā nedēļā, kas ir viena no 
vissvarīgākajām nedēļām Baznīcas 
gadā. Tad no pirmdienas līdz ceturtdienai 
varam satikties uz dienas (12:00pm) un 
vakara (6:00pm) lūgšanām.

Lielā Piektdiena – Kristus krustā sišanas diena  – 
Dievkalpojums ar Svēto Vakarēdienu notiks plkst. 
7:00pm (LSC). Savukārt Lieldienās - Kristus 
augšāmcelšanās svētkos uz Dievkalpojumu tiksimies 
plkst. 8:00am (LSC). (Informācija arī pievienotajā kalendārā.)

Draudzes Ziņas Februāris/Marts 2024

Latviešu evaņģēliski luteriskās draudzes Indianapolē valde paziņo, ka notiks 

DRAUDZES PILNSAPULCE
2024. gada 25. februārī, pēc dievkalpojuma, plkst. 11:30 am 

Latviešu Sabiedriska Centra Rīgas Zālē, 
1008 West 64th Street, Indianapolis, IN 46260

PILNSAPULCES DARBA KĀRTĪBA
I. Sapulces vadības vēlēšanas.
II. Mācītāja un amata personu ziņojumi.
III. Revīzijas komitejas ziņojums.
IV. 2023.gada Budžeta Izpildījums
V. 2023.gada Bilances Apstiprināšana
VI. 2024.gada Budžeta Projekts
VII. Amata Personu Vēlēšanas
VIII. Dažādi jautājumi.

Draudzes satversme nosaka, ka sapulce ir tiesīga izlemt sapulces paredzētos darba kārtības punktus, ja sapulcē 
piedalās vismaz 20% no, visiem balsstiesīgajiem draudzes locekļiem.
Satversme arī nosaka, ja sapulcē neierodas 20% no balsstiesīgiem locekļiem, tad nākama sapulce var izlemt 
paredzētos dienas kārtības punktus pie katra ieradušos balsstiesīgo locekļu skaita.
Balstoties uz augšminētiem satversmes noteikumiem, ja neieradīsies 20% no balsstiesīgiem draudzes locekļiem, 
nākama sapulce sāksies plkst. 11:45 am pie katra sanākušo draudzes locekļu skaita.

DRAUDZES VALDE SIRSNĪGI LŪDZ VISIEM DRAUDZES LOCEKĻIEM PIEDALĪTIES ŠAJĀ PILNSAPULCĒ, 
JO PAREDZĒTIE DIENAS KĀRTĪBAS PUNKTI IR ĻOTI SVARĪGI DRAUDZES NĀKOTNEI.



http://indylv.com/draudze                                                                                                                                                  page 5

“Es pateicos Dievam vienmēr!”
Pirms 55 gadiem (1969.gada februārī) 
mācītājs J. Osis sacīja sprediķi:


Mūsu trimdas draudzēs gada sākumā notiek kop- jeb 
pilnsapulces, kurās pārvēlē draudzes amatvīrus, 
sniedz darbības un budžeta pārskatus par iepriekšējo 
gadu un pieņem jaunus turpmākam darbības gadam. 
Tiek arī pārrunāti, noskaidroti un izlemti daudzi citi 
draudzes un baznīcas dzīves jautājumi. Tamdēļ ir tikai 
dabiski, ka pirms savām sanāksmēm draudzes locekļi 
uzskata par sevišķi svarīgu lietu draudzes 
dievkalpojumā kristīgā sadraudzībā kopīgi klausīties 
Dieva vārdos, dziedāt dziesmas un lūgt Dievu, lai 
Dievs svētī draudzi un tās darbu.
Saskaņā ar ap.Pāvila vēstulē korintiešiem rakstīto: “Es 
pateicos Dievam vienmēr… jo ar Viņu (t.i. Jēzu) jūs 
esat kļuvuši bagāti visās lietās, viscaur vārdos un 
atziņā…” (1Kor 1:4-5). Baznīcas un draudzes 
bagātība tātad pastāv Dieva vārdos un atziņā. Ir 
svarīgi, ka šajās lietās draudze ir bagāta. Vai nav tā, 
ka pirmā brīdī šāds apgalvojums mūs pārsteidz? 
Kristietība taču ir kas vairāk nekā “vārdi un atziņa”. 
Kristietība taču ir mērķtiecīga darbošanās, ticīgu 
kristiešu pati dzīve…
Un tik tiešām, mums, kristīgiem ļaudīm, nav nekā 
labāka un jaukāka, kā kad par kādu draudzi var teikt, 
ka tā ir dzīva draudze, kurā ir jūtams, ka visās savās 
darbības nozarēs tā Kristus Garā deg un tajā dzīvo. 
Bet jautājiet, mīļie draugi, tādas draudzes piederīgiem, 
kā viņi pie šī dzīves un dzīvības spēka tiek un to 
smeļ. Gan nebūs tā, ka tāda draudze tikai šad un tad 
sanāktu uz dievkalpojumiem, lai papriecātos par savu 
aktivitāti un pēc tam atkal ilgu laiku ietu katrs savu 
ceļu. Pat tur, kur mums šķiet, ka dzīvē sastopamies ar 
tīrāko un labāko kristīgumu, glūn kārdinājums un 
grēks. Tādēļ šādas dzīvās draudzes pazīst tikai vienu 
paņēmienu, vienu ceļu, kā šo dzīvīgumu uzturēt un 
atkal no jauna to no pašiem pamatiem atjaunot, proti, 
to ceļu, pēc kura, ap.Pāvila vārdiem runājot, “Kristus 
liecībai ir likti stipri pamati jūsu vidū” (1.Kor 1:6). Vārdi 
(t.i. Dieva vārdi), atziņa, liecība (jeb sludināšana) – 
viss tas norāda uz dievkalpojumu kā galveno centru un 
spēka avotu, no kura izraisās draudzes vitalitāte un 
dzīvīgums. Citiem vārdiem: dzīva draudze ir tikai tur, 

kur dievkalpojums atrodas draudzes notikumu un 
darbības centrā.
No visiem apsvērumiem kā kristietību pasargāt no 
sastinguma, no visiem mēģinājumiem kristietību 
iedzīvināt un uzmundrināt, no visiem plāniem 
kristietību tā izveidot, ka mūsdienu ļaudis to uzklausa, 
saprot un tai tic, ap.Pāvils pazīst tikai vienu ceļu, kam 
sākums meklējams bagātajā baznīcas – draudzes – 
mantojumā, kuru sastāda Dieva vārdi, atziņa, liecību 
jeb sludināšana. Un šī bagātība ietver sevī visu: 
“Tādēļ jums netrūkst nevienas dāvanas” (1Kor 1:7) – 
saka Pāvils.
No pasaules viedokļa raugoties, mēs varam par 
šādiem apustuļa vārdiem grozīt galvu un gudri prātot: 
sak’, vai tad draudzei nebūtu trūkuma nevienā dāvanā, 
nevienā lietā un nekādā ziņā? Vai draudzē un kristiešu 
vidū nav arī daudz posta, nelaimes un ciešanas? – 
Protams, kristiešu vide jau nav nekāda paradīze. Kā 
visur, tā arī šeit mēs sastopam, piemēram, skumjas. 
Bet kur gan vēl citur tās tiek bez kurnēšanas drošā 
cerībā sekmīgi pārvarētas kā šeit? Kristiešu pulkā 
mēs satiekamies arī ar nevarību un nespēku. Bet kur 
gan citur tas tā notiek, ka nespēks top par spēku, kura 
priekšā jāliecas pat lieliem kungiem? 
Vai arī mūsu draudzes darbā viena otra neveiksme 
nav bijusi iespējama tamdēļ, ka citiem līdzi esam 
sekularizējušies un atradinājušies Dievam pateikties 
un ka esam atradinājušies dzīvot tajā pateicībā, kura ir 
prātā ap.Pāvilam, kad viņš raksta korintiešiem “es 
pateicos Dievam vienmēr”?
Šāda nepārtraukta pateicība nav saistīta ar 
atsevišķiem gadījumiem. Īsta pateicība 
neaprobežojas ar mums pašiem un mūsu ģimenes 
locekļiem vien. Tā skubina mūs uz kalpošanu un 
uzupurēšanos arī citu cilvēku labā. Tā īsta pateicība 
ved mūs draudzē, lai te slavētu Dievu ar dziesmām un 
pateicības lūgšanām.

Draudzes Ziņas Februāris/Marts 2024

Kokļu spēlēšanas klase uzsāks darbību 
martā. Līdz tam visiem, kas vēlas spēlēt 
vai arī mācīties kokles spēli, ir 
jānodrošina sevi ar instrumentu. 
Vairāk informācija pie Ingrīdas: 
ibjansons@gmail.com (201-874-5110) 



      page  	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	        http://indylv.com/draudze6

Iepazīsimies – Ingrīda Jansons

Ingrīda: Piedzimu Bruklinā, Ņujorkā. Līdz 25 gadu 
vecumam dzīvoju kopā ar saviem vecākiem un brāli. 
1983. gada 30. jūlijā salaulājos ar Uldi un vēl 40. gadus 
nodzīvojām Ņujorkā. Taču kad vīrs aizgāja pensijā, bija 
laiks pārcelties tuvāk pie kāda no bērniem, jo visi četri ar 
savām ģimenēm jau bija atstājuši Ņudžersiju. Ņemot vērā 
Indianapoles spēcīgo sabiedrisko un garīgo darbību, tieši 
Indiana bija mūsu pirmā izvēle pensijas mājām.
DZ: Minēji, ka studēji un absolvēji Fordham Universitāti, 
Seton Hall School of Law, iegūstot jurista tiesības Ņujorkā 
un Pensilvānijā. Arī bērni ir studējuši Amerikā. Bet jūs abi 
esiet spējuši dot saviem bērniem vērtīgu mantojumu - 
Latviskās identitātes izpratni un latviešu valodas prasmes.
Ingrīda: Es apmeklēju Bruklinas Latviešu pamatskolu. 
Sāku mācības Džamaikas vidusskolā, bet pēc tās 
darbības beigām absolvēju Jonkeru Latviešu vidusskolu 
Ņujorkas draudzē. Visi četri bērni absolvējuši Ņujorkas 
Latviešu draudzes pamatskolu un Garezera vidusskolu. 
Darbojušies arī Skautu un Gaidu kustībā. Tieši 
pateicoties Garezeram, bērniem iepatikās vidiene un viņi 
studēja un absolvēja Purdue Universitāti un Notre Dame 
Universitāti. Starp citu, bērni, līdz sāka apmeklēt 
amerikāņu bērnu dārzu, mācēja runāt tikai latviski. 
Priecājos, ka bērniem latvietība ir svarīga. Vēlos vēl 
piebilst, ka ja ir vēlēšanās, var sasniegt neticamus 
rezultātus. Kāda māte, kas pārcēlās uz Arizonu, kur nebija 
Latviešu grupa, izveidoja biedrību. Tagad šai biedrībā ir 
vairāk ka 50 ģimenes. Vajag uzdrošināties un mēģināt. 
DZ: Jau no ierašanās brīža ir jūtama Tava iniciatīvām 
bagātā aktivitāte. Neuzdrošinos teikt, ka visās, bet 
gandrīz visās draudzes aktivitātēs ir tava dalība, ideja, 
padoms. Piemēram, Pickleball klubiņš sezonu turpināja 
darboties kopā pēc Tavas iniciatīvas, lai gatavotu 
Ziemassvētku čiekuru vainagus. Tavas ģimenes 
piedalīšanās ziemassvētku programmā, Betlemes Uguns 
tradīcija, Bērnu draudze. Nākotnē tiek plānots veidot 
lasīšanas pulciņu un kokles spēlēšanas klasi. Kāda ir 
Tava iepriekšējā pieredze darbojoties draudzē?

Ingrīda: Mans tēvs bija Ņujorkas valdē. Ņujorkas Ev. Lut. 
Latviešu draudzes priekšnieks, kasieris, kā arī Apvienotā 
fonda vadītājs. Esmu tur kristīta un iesvētīta. Arhibīskaps 
A. Lūsis piedalījās manās iesvētībās. Tais laikos valdē 
bija tikai vīrieši. Manu kandidatūru kā draudzes valdes 
locekli uzstādīja mācītājs Ričards Zariņš un es tiku 
ievēlēta. Biju pirmā sieviete Ņujorkas draudzes valdes 
vēsturē, kopš tās dibināšanas. Tai pašā laikā vadīju 
jaunatnes pulciņu, saietus un izbraukumus kopā ar citām 
draudzēm. Tiku ievēlēta kā Ņujorkas draudzes 
priekšniece. Un biju atkal pirmā sieviete šai amatā. 
Šobrīd esmu LELBA kā arī LELBP revīzijas komisijā. 
DZ: Jūnijā varēsi atzīmēt gada jubileju, esot Indianā. Vai ir 
kādas atšķirības starp Ņujorkas un Indianapoles draudzi?
Ingrīda: Man pietrūkst dziļākas garīgo studiju nodarbības. 
Mēs ejam uz baznīcu, bet diemžēl ne vienmēr tiecamies 
augt garīgi, nepretendējot pazīt Bībeli. Kopā ar mācītāju 
Juri Saivaru uzsākām Ņujorkā mājas meditācijas 
nodarbības. Sākumā mēs bijām tikai pieci un bailīgi 
piedalījāmies. Ar laiku, mācītāja prasmīgi vadītās 
nodarbības, attiecinot garīgo tematu tuvu ikdienas dzīvei, 
mūs atdzīvināja, mēs sākām izteikties, jautāt. Uz mājas 
meditācijas grupām nāca 15 -20 cilvēku, kas bija vairāk 
kā apmeklēja baznīcu. Ņujorkas draudze, mācītāja I. 
Grendzes iedvesmota, organizēja trīs braucienus uz 
Jeruzalemi. Pēc šiem ceļojumiem cilvēki bija daudz 
aktīvāki, uzņēmās  vairāk iniciatīvas. Šie braucieni 
nenovēršami ir garīgas atdzimšanas piedzīvojums, 
katram individuāli. Un ir par svētību draudzei. 
DZ: Ko Tu novēlētu mūsu Indianapoles draudzei?
Ingrīda: Uzrunāt vidējo paaudzi un ģimenes, kurās viens 
no laulātajiem ir Latvietis bet otrs citas tautības pārstāvis. 
Lai arī viņi atrastu sev vietu mūsu vidū. Lai justos gaidīti, 
pieņemti un cienīti. Priecājos par iespēju un esmu 
pateicīga Martiņam Pūtelim un Gunaram Kancam, kuri 
nemitīgi mani iesaista projektos. Pateicos arī Indianas 
latviešu lielākajai saimei, kura man uzticas.

Dzimusi 1958. gada 28. februārī, Bruklinā, Ņujorkas štatā, Georga 
un Veronikas Ivanovu ģimenē. Brālis Raimonds, tagad dzīvo 
Ņujorkā. Laulājusies ar Uldi Jansonu 1983. Gada 30. jūlijā. Ģimene 
svētīta ar četriem bērniem - Ieva Marija, Anna Dzintra, Kārlis 
Edgars, Sarma Ilze un deviņiem mazbērniem. 
Kopš 2023. gada novembra ir Indianapoles latviešu draudzes priekšnieka 
vietniece. Draudzes Ziņas lūdza Ingrīdu pastāstīt par sevi…

Draudzes Ziņas Februāris/Marts 2024



http://indylv.com/draudze                                                                                                                                                  page 7

Mācītājs Ivo Roderts ar kundzi Dagniju ielūdza vairākus 
draudzes “Zelta paaudzes” vieniniekus pie sevis ciemos 
Pateicības dienā, pagājušā gada 23. novembrī. 
No aicinātajiem iespēja ierasties bija tikai četriem, bet 
kļuva skaidrs, ka šī satikšanās bija vērtīga pie jebkura 

klātesošo skaita. Rodertu dzīvoklī N Rangeline Rd, 
Carmel valdīja omulība, kas vedināja raisīties spraigām 
pārrunām. Katrs dalībnieks izteicās par ko sevišķi ir 
pateicīgs Dievam, un tādu iemeslu netrūka. Ivo un 
Dagnijas Nr1 pateicība bija par mazmeitiņu, kas ieradās 
pasaulē 2023. gada 14. jūnijā. Ivo atzīmēja, cik 
nozīmīga viņam ir iespēja atkal kalpot draudzē un 
cilvēku sirsnība. Dagnija priecājās par iespējām muzicēt, 
dejot, sportot un darboties ar bērniem Latviešu skolā. 
Dzintras Plataces pateicība bija par ģimeni un vecākiem, 
kas ieveda viņu ticībā. Kārlis Rūsa, Ramona Freimanis 
un Gunta Kersage augsti novērtēja iespēju satikties ar 
draugiem un pateicās par visu savu dzīvi. Viennozīmīgi, 
visiem sešiem kopīga bija pateicība par veselību. Un 
vēl, izrādījās, ka visi esam “kaķu cilvēki”!  
Sekojot tradīcijām, pusdienu galdu lepni, visā godībā 
rotāja tītars, pārvērties brūnā un kraukšķīgā svētku 
cepetī.  Sarunas, atmiņas, joki bija neatņemama 
tikšanās sastāvdaļa. 
Atskanēja arī kopīgi dziedātas dziesmas, valdīja svinīga 
prieka gaisotne.  Viesi devās mājup visnotaļ pacilātā 
garastāvoklī.

Sagatavoja Kārlis Rūsa

Bērnu draudze – dievkalpojums

Draudzes Ziņas

Svētdien, 4. februārī, plkst.10am 
mēs atkal aicinām visus piedalīties 
Bērnu Dievkalpojumā (šādus 
pasākumus sauc arī par "Messy 
Church”). Pirmais šāda veida 
dievkalpojums mūsu draudzē notika 
jau pagājušā gada decembra 
sākumā. Tāpēc mēs ceram, ka 
bērniem atkal būs prieks satikties ar 
Roberts The Robot un piedalīties 
dažādās aktivitātēs. Šis 
dievkalpojums ir domāts VISIEM, 
neatkarīgi no vecuma.

Gada sākumā kristīgajā Baznīcā 
tiek atzīmēta Lūgšanu nedēļa par 
kristiešu vienotību. Katru gadu šajā 
laikā dažādu konfesiju kristieši tiek 
aicināti ne tikai lūgties par vienotību, 
bet arī tikties ar dažādu konfesiju 
pārstāvjiem, veidot dialogu un 
veicināt savstarpēju izpratni par to, 
kas mūs, kristiešus, vieno. Tā arī 
būs mūsu Bērnu Dievkalpojuma 
tēma šajā reizē. Kopīgi runāsim, 
dziedāsim un praktiski darbosimies 
domājot par kopīgu sadraudzību.

Lai mūsu mazie bērni visu varētu 
saprast, tad šis dievkalpojums pie 
mums notiks angļu valodā. Iekļautas 
būs dziesmas un aktivitātes arī 
latviešu valodā. 

Pateicības Dienas pusdienas pie mācītāja

Februāris/Marts 2024



      page  	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	        http://indylv.com/draudze8

Mūsu jubilāri
Katra personība mūsu draudzē ir ievērības un 
uzmanības cienīga. Mēs vēlētos atzīmēt visus un 
vienmēr, bet tad vajadzētu katru mēnesi vienu avīzes 
numuru tikai veltītu jubilāriem. Tāpēc izvēlējāmies “zelta 
vidusceļu” – tikai īpaši nozīmīgas un “apaļas”. 

Pie tādām, kā pirmo no 2023. gada otrā pusgada jāmin ir 
ZENTA AUGENBERGS, kurai 19. septembrī apritēja 104 
gadi. Mācītājam Ivo Rodertam ar kundzi Dagniju 
apciemojot jubilāri, bija jauki satikt cienījamo Zentas 
kundzi možu un optimistisku, savas kuplās ģimenes lokā. 
DAGNIJA GRĪNS 23. septembrī atzīmēja savu 85. 
dzimšanas dienu. Viņa joprojām darina rokdarbus, 
fotografē, šuj, piekopj veselīgu dzīves veidu. Sevišķs 
bija prieks satikt jubilāri Pensionāru pasākumā, kurā 
jubilāre bija cepusi pati savu kliņģeri. Arī kulinārijas 
māksla ir Dagnijas viens no hobijiem. 
Priecājāmies būt kopā ar jubilāri LIGITA KRŪMKALNS, 
kuras 90. dzimšanas diena bija atzīmējama 27. oktobrī.  
Kā vienmēr eleganta, omulīga un asprātīga. Cilvēks, kas 
centīsies smaidīt, lai arī kādas likstas gadītos. 
RASMU KĀRKLIŅU apciemojām otrajā dienā pēc īstās 
jubilejas dienas, kas bija 2. janvāris. Mūs sagaidīja 
laimīga un smaidīga jubilāre. Nemitīgā durvju 
virināšana, ielaižot sveicējus, ciemošanās ar draugiem, 
ģimeni, svētku maltītes, liecināja, ka Rasmas kundze ir 
ļoti vajadzīga, mīlēta un cienīta 90 gadīga gaviļniece.
Sveicienus sūtam arī ikvienam, kuram Dievs deva 
piedzīvot vēl vienu žēlastības gadu. 

Dagnija & Ivo Roderti

Ja Tev ir kāds jautājums, 
kuru Tavuprāt vajadzētu 
mācītājam atbildēt – uzdod 
to… un mācītājam būs 
jāatbild! 
Jautājumus vari uzdot rakstiski 
mācītajam vai kādam no 

draudzes valdes, kā arī vari tos 
uzdot arī tieši – katra mēneša 
trešajā svētdienā.
(Jautājums var būt nesaistīts ar 
konkrētu dievkalpojuma tēmu)

Tiekamies katra mēneša trešajā 
svētdienā pēc dievkalpojuma.

Mācītāja
cepināšana

Draudzes Ziņas Februāris/Marts 2024



http://indylv.com/draudze                                                                                                                                                  page 9

Lasīšanas pulciņš savu darbību ir uzsācis
un pirmā grāmata, ko lasīsim, ir angļu rakstnieces Daphne du Muaries novele “Rebeka”.
Lasīšanas pulciņa viens no sekmīgas norisināšanās 
priekšnoteikumiem ir sagādāt grāmatas, lai visi tās var 
lasīt vienlaicīgi. Parasti lasīšana aizņem trīs nedēļās. 
Tad notiek tikšanās un pārrunas. Grāmatas “Rebeka” 
izvēle tika veikta praktisku apsvērumu dēļ - grāmatas 
Indianapoles lasīšanas pulciņam tiks pārsūtītas no 
Filadelfijas, kur tās jau ir vairākas, grāmata ir pieejama 

audio, latviešu un angļu valodā un ir arī kinofilma. Pirmā 
tikšanās visiem interesentiem būs pēc Draudzes 
pilnsapulces 25.februārī – pārrunāsim par turpmākajām 
interesēm. Savukārt, 12.martā plkst.11:00am tiksimies 
lai jau konkrēti pārrunātu grāmatu “Rebeka”.

Jautājumu gadījumā zvaniet – Ingrīdai (201-874-5110) 

Draudzes Ziņas Februāris/Marts 2024

Dāmu Komiteja
Meklē savu prieku savā Kungā, tad Viņš tev dos, 
pēc kā tava sirds ilgojas! (Ps 37:4) 

Esiet sveicināti jaunajā gadā!  Cerams, ka visi skaisti 
nosvinēja Ziemassvētkus!
Vispirms liels paldies visiem kas pielika roku mūsu 
Ziemassvētku tirdziņam, loterijai, un mielastam!  
Sevišķu pateicību gribu pateikt mūsu saimniekiem un 
palīgiem - Jeanne un Andris Indirksons un Ruta 
Kārkliņa!
Liela pateicība pienākas visiem, kuri palīdzēja ar 
tirdziņa organizēšanu, cepšanu un dekorēšanu - Sandra 
Kuhn, Rasma Kancs, Ruta Kārkliņa, Jeanne Indriksons, 
Andris Indriksons, Irisa Roze, Lilija Pūtele, Gunta Beard, 
Nora Ceriņa, Inese Eaton, Michele Jansons, Inese 
Šteinbaha, Māra Rozenberga, Dagnija Roderte, Elīna 
Krēmere, latviešu skolas bērni un vecāki un mūsu 
„pickleball” grupai! Paldies arī mūsu pavāriem Gunāram 
Kancs, Mārim Kārkliņam un māc. Ivo Rodertam par 
garšīgām kotletēm!  Paldies Ingrīdai Jansonei par jautro 
sacensību organizēšanu!  Apsveicu visus pavārus!   
Šogad dāmu komitēja varēja atkal dāvināt mūsu Zelta 
paaudzei piparkūkas, baznīcas 2024 gada grāmatu un 
skaistus ziedus!  Paldies Elīnai Krēmerei par piparkūku 
gatavošanu!
Skatoties uz priekšu:  25. februārī būs mūsu draudzes 
gadskārtējā pilnsapulce.  Kamēr pārrunāsim draudzes 
darbību, varēsim baudīt siltas zupas un gardas 
maizītes!  Lūdzu katrai kafijas grupai sagatavot vismaz 
vienu zupu lai būtu vairākas izvēles!
Februāra un marta kafijas grupas:
4. feb. Goetz
11. feb. Kancs
18. feb. Pūtelis
25. feb. all coffee groups

3. marts DV (leģionāru atcere)
10. marts Beard
17. marts LV skola (draudzīgais aicinājums)
24. marts Kuhn (pūpolsvētdiena)
31. marts Goetz (Lieldienas)

Take delight in the Lord, and he will give you the desires 
of your heart. (Ps 37:4) 

Happy New Year! I hope that everyone had a wonderful 
Christmas season!
Thank you to everyone for a successful Bake Sale!  A special 
thank you to Jeanne and Andris Indriksons, Ruta Kārkliņa and 
all who helped in the kitchen!
A huge thank you to our many volunteers that helped with 
setting up, preparing baked goods, and helping to sell the 
goodies as well as organizing the raffle!  Thanks to Sandra 
Kuhn, Rasma Kancs, Ruta Kārkliņa, Jeanne Indriksons, 
Andris Indriksons, Irisa Roze, Lilija Pūtele, Gunta Beard, Nora 
Ceriņa, Inese Eaton, Michele Jansons, Inese Šteinbaha, 
Māra Rozenberga, Dagnija Roderte, Elīna Krēmere, the 
children of the Indianapolis Latvian School, and the ladies of 
the Latvian pickleball group!   Thank you also to our kotlete 
chefs, who made the luncheon fun as well, with a friendly 
competition – Gunārs Kancs, Māris Kārkliņs and Rev. Ivo 
Roderts!  Thanks also to Ingrīda Jansons, who organized the 
competition and awards!
Damu Komiteja provided Christmas gifts to our Seniors as we 
visited them with Christmas carols!  They received 
piparkukas, the 2024 annual church booklet as well as lovely 
flowers!  A special thanks to Elīna Krēmers, for preparing all 
of the piparkūkas for our senior gifts!
Looking ahead, February 25th is our annual church board 
meeting.  Damu Komiteja would like to continue the tradition 
of a soup luncheon.  We are asking each coffee group to 
bring at least one pot of soup for lunch so that we may enjoy a 
variety of flavors!

Andra Goetz



      page  	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	        http://indylv.com/draudze10

Draudzes Ziņas
vienmēr ir atrodamas mūsu draudzes interneta 
mājaslapā:
http://indylv.com/draudze

Būtu arī ļoti interesanti, ja jūs katrs dalītos ar 
saviem piedzīvojumiem, pārdomām, kuras tad 
varētu ievietot apkārtrakstā.

Draudzes Ziņu redaktors - Indianapoles evaņģēliski 
luteriskās latviešu draudzes mācītājs Ivo Roderts

Ziedojumi un nodevas:
lūdzu nosūtīt draudzes

kasierim Andrejam Kancam -
220 3rd Ave NE. Carmel, IN 46032

Dievkalpojumi:
Latviešu sabiedriskajā centrā

1008 W,64th St. Indianapolis,
plkst.10:00am (ja nav norādīts savādāk)

Sekojiet mūsu draudzes
informācijai arī iekš Facebook:
facebook.com/indy.lv.draudze

Draudzes Ziņas Februāris/Marts 2024

Draudzes mācītājs – Ivo Roderts
i.roderts@gmail.com 
317-912-5641

Priekšnieks – Mārtiņš Pūtelis
putelism@gmail.com 
317-440-2114

Priekšnieka vietniece – Ingrīda Jansons
ibjansons@gmail.com 
201-874-5110

Kasieris – Andrejs Kancs
dreday517@aol.com 
317-414-4535

Sekretārs – Kārlis Rūsa
sarkalusir@att.net 
317-783-2848

Mantzinis – Gunārs Kancs
GKrunch06@gmail.com 
317-844-8750

Nākotnes Fonds – Martiņš Grendze
mpgilv@comcast.net 
317-297-1972

Sarīkojuma nozare – Māris Kancs
mkancs@gmail.com 
317-414-2950

Dievk. Pārzinis – Uldis Brikmanis
ubrik4@gmail.com 
317-255-0489

Speciāli uzdevumi – Pēteris Pūtelis
ppeterix1@yahoo.com 
317-308-0804

DĀMU KOMITEJA
Priekšniece – Andra Goetz

ap@bandwagonreo.com 
317-575-1934

Kasiere – Rasma Kancs
RKancs@gmail.com 
317-844-8750

Draudzes Valde:



http://indylv.com/draudze                                                                                                                                                  page 11

Fe
br

uā
ris

20
24

SV
ĒT

DI
EN

A
PI

RM
DI

EN
A

OT
RD

IE
NA

TR
EŠ

DI
EN

A
CE

TU
RT

DI
EN

A
PI

EK
TD

IE
NA

SE
ST

DI
EN

A
28

29
30

31
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
10

:0
0a

m
 –

 L
SC

 
M

es
sy

Ch
ur

ch
 

se
ko

s 
ka

fij
as

 g
al

ds
 (G

oe
tz

)

6:
30

pm



La
tv.

 sk
ol

a

11
12

13
14

15
16

17
10

:0
0a

m
 –

 L
SC

 
Di

ev
ka

lp
oj

um
s 

ar
 d

ie
vg

al
du

, 
se

ko
s 

ka
fij

as
 g

al
ds

 (K
an

cs
) u

n 
pr

og
ra

m
m

a 
12

:0
0 

La
tv.

 sk
ol

a

6:
30

pm
 

Va
ld

es
 s
ēd

e

7:
00

pm
 (n

ot
iek

 
m
āc

ītā
ja 

dz
īvo

klī
) 

Pe
ln

u 
Di

en
as

 
di

ev
ka

lp
oj

um
s 

18
19

20
21

22
23

24
10

:0
0a

m
 –

 L
SC

 
Di

ev
ka

lp
oj

um
s 

ar
 d

ie
vg

al
du

, 
se

ko
s 

ka
fij

as
 g

al
ds

 (P
ūt

el
is

) u
n 

‘M
āc
ītā

ja
 

Ce
pi

nā
ša

na
’

1:
00

pm
 – 

Ga
vē

ņa
 

lai
ka

 le
nč

s p
ie 

m
āc

ītā
ja

6:
30

pm



La
tv.

 sk
ol

a

25
26

27
28

29
1

2
10

:0
0a

m
 –

 L
SC

 
Di

ev
ka

lp
oj

um
s 

ar
 d

ie
vg

al
du

, 
se

ko
s 

ka
fij

as
 g

al
ds

 u
n 

G
ad

a 
pi

ln
sa

pu
lc

e 
12

:0
0 

La
tv.

 sk
ol

a

1:
00

pm
 – 

Ga
vē

ņa
 

lai
ka

 le
nč

s p
ie 

m
āc

ītā
ja

3
4

5
6

7
8

9

La
tv

ie
šu

 e
va

ņģ
ēl

isk
i lu

te
ris

kā
 d

ra
ud

ze
 In

di
an

ap
ol
ē

Dr
au

dz
es

 m
āc

ītā
js:

 Iv
o 

Ro
de

rts
 (3

17
) 9

12
-5

64
1

Dr
au

dz
es

 p
rie

kš
nie

ks
: M

ār
tiņ

š P
ūt

eli
s (

31
7)

 4
40

-2
11

4
Dā

m
u 

ko
m

ite
ja:

 A
nd

ra
 B

ur
ģe

-G
oe

tz
 (3

17
) 5

75
-1

93
4

2



      page  	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	        http://indylv.com/draudze12

M
ar

ts
20

24
SV

ĒT
DI

EN
A

PI
RM

DI
EN

A
OT

RD
IE

NA
TR

EŠ
DI

EN
A

CE
TU

RT
DI

EN
A

PI
EK

TD
IE

NA
SE

ST
DI

EN
A

25
26

27
28

29
1

2

3
4

5
6

7
8

9
10

:0
0a

m
 –

 L
SC

 
O

.K
al

pa
ka

 p
ie

m
iņ

as
 D

ie
vk

al
po

ju
m

s,
 

se
ko

s 
ka

fij
as

 g
al

ds

1:
00

pm
 – 

Ga
vē

ņa
 

lai
ka

 le
nč

s p
ie 

m
āc

ītā
ja

10
11

12
13

14
15

16
10

:0
0a

m
 –

 L
SC

 
Di

ev
ka

lp
oj

um
s 

ar
 d

ie
vg

al
du

, 
se

ko
s 

ka
fij

as
 g

al
ds

 (B
ea

rd
) 

12
:0

0 
La

tv.
 sk

ol
a

1:
00

pm
 – 

Ga
vē

ņa
 

lai
ka

 le
nč

s…



6:
30

pm
 

Va
ld

es
 s
ēd

e

6:
30

pm



La
tv.

 sk
ol

a

17
18

19
20

21
22

23
10

:0
0a

m
 –

 L
SC

 
Di

ev
ka

lp
oj

um
s 

ar
 d

ie
vg

al
du

, 
se

ko
s 

pu
sd

ie
na

s 
12

:0
0 

Dr
au

dz
īg

ais
 a

ici
nā

jum
s (

La
tv.

 sk
ol

a)

1:
00

pm
 – 

Ga
vē

ņa
 

lai
ka

 le
nč

s p
ie 

m
āc

ītā
ja

6:
30

pm



La
tv.

 sk
ol

a

24
25

26
27

28
29

30
10

:0
0a

m
 –

 L
SC

 
Pū

po
ls

vē
td

ie
na

s 
Di

ev
ka

lp
oj

um
s 

ar
 d

ie
vg

al
du

, 
se

ko
s 

si
lta

s 
pu

sd
ie

na
s 

- $
10

 (K
uh

n)

di
en

as
 lū

gš
an

a 
12

:0
0p

m



va
ka

ra
 lū

gš
an

a 
6:

00
pm

di
en

as
 lū

gš
an

a 
12

:0
0p

m



va
ka

ra
 lū

gš
an

a 
6:

00
pm

di
en

as
 lū

gš
an

a 
12

:0
0p

m



va
ka

ra
 lū

gš
an

a 
6:

00
pm

di
en

as
 lū

gš
an

a 
12

:0
0p

m



va
ka

ra
 lū

gš
an

a 
6:

00
pm

7:
00

pm
 - 

LS
C 

Li
el
ās

 
Pi

ek
td

ie
na

s 
di

ev
ka

lp
oj

um
s

31
1

2
3

4
5

6
8:

00
am

 –
 L

SC
 

Li
el

di
en

u 
rīt

a 
Di

ev
ka

lp
oj

um
s 

ar
 d

ie
vg

al
du

, 
se

ko
s 

ka
fij

a 
un

 p
ār

ru
na

s 
ar

 m
āc
ītā

ju

La
tv

ie
šu

 e
va

ņģ
ēl

isk
i lu

te
ris

kā
 d

ra
ud

ze
 In

di
an

ap
ol
ē

Dr
au

dz
es

 m
āc

ītā
js:

 Iv
o 

Ro
de

rts
 (3

17
) 9

12
-5

64
1

Dr
au

dz
es

 p
rie

kš
nie

ks
: M

ār
tiņ

š P
ūt

eli
s (

31
7)

 4
40

-2
11

4
Dā

m
u 

ko
m

ite
ja:

 A
nd

ra
 B

ur
ģe

-G
oe

tz
 (3

17
) 5

75
-1

93
4

Kl
us

ā 
ne

dē
ļā 

– 
no

 p
irm

di
en

as
 līd

z c
et

ur
td

ien
ai 

– 
no

tie
k 

m
āc

ītā
ja

 d
zīv

ok
lī

3


	4. februāris
	Bērnu draudze (Messy Church) angļu valodā - 10:00am
	(LSC)
	14 .februāris

	Pelnu dienas dievkalpojums - 7:00pm. Notiek mācītāja dzīvoklī
	(245 N Rangeline Rd, Carmel).
	25. februāris

	Draudzes Gada pilnsapulce
	– pēc dievkalpojuma (LSC)
	3. marts

	O.Kalpaka piemiņas dievkalpojums – 10:00am (LSC)
	24. marts

	Pūpolsvētdienas dievkalpojums – 10:00am (LSC)
	29. marts

	Lielās Piektdienas dievkalpojums ar Sv. Vakarēdienu – 7:00pm
	(LSC)
	31. marts

	Lieldienu rīta dievkalpojums ar Sv. Vakarēdienu – 8:00am (LSC)
	- - - - - - -

	Katras nedēļas pasākumus skatīt pievienotajā kalendārā

